Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  27 декабря 2018 г.
	№ 3-4

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района в 2019 году

Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района по организации индивидуального приема избирателей в своих избирательных округах, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:

1.Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района в 2019 году (приложение).
2. Опубликовать график приема в газете «Вперед. Куркинский район», разместить на информационных стендах муниципального образования Михайловское Куркинского района и на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для оповещения населения и о времени и месте индивидуального приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва.
[bookmark: sub_130022]3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
Михайловское Куркинского района

                                    Л.А.Семкина

 (
Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Михайловское  Куркинского района
от  27.12
.20
18
г. №
3-4
)

График приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Место работы, занимаемая должность
	Наименование населенных пунктов
	Время проведения
	Место проведения и контактных телефон

	1
	 Семкина Любовь Алексеевна
	МОУ Крестовская СОШ с. Кресты, директор
	избирательный округ № 3 с.Кресты д.Рахманово, д.Тишиново, д.Софьинка, д.Первомайское, д.Степановка д.Сумбулово, д.Татьяновка, д.Высоцкое
	Первый четверг месяца с12.00 до 13.00
	Здание Администрации с. Кресты, ул.Садовая, д.14
8-48743-32-6-22
 8-961-261-90-94

	2
	 Соломатина Лариса Александровна
	МУК Михайловский центр культуры и библиотечного обслуживания, директор
	избирательный округ № 1 д.Близневка, д.Коломенское, д.Покровка, д.Ситки д.Горское, д.Подгорское, д.Набережное п.Михайловский
	Первая среда месяца  с14.00 до 16.00
	Здание Администрации п.Михайловский, ул.Центральная, д.4
8-48743-33-2-84
8-950-919-58-12

	3
	 Балычева Татьяна Анатольевна
	Центр социального обслуживания граждан  пожилого возраста  и инвалидов г. Новомосковска Соцработник
	избирательный округ № 3 Андреевка, д.Покровка, д.Рыхотка, д.Новотроицкое.

	Вторая пятница  месяца  с 10.00 до 11.00
	Андреевский сельский клуб
с..Андреевка, ул.Центральная, д.48
8-962-270-45-06

	4
	 Винокуров Андрей Юрьевич
	ИП главы КФХ Воробьева С.А., главный инженер

	избирательный округ № 1 д.Крамское, д.Крючок, д.Рыльское д.Заварыкино, д.Казаковка, д.Набережные Выселки
	Третий вторник месяца с 10.00 до 11.00 час
	Здание Администрации п.Михайловский, ул.Центральная, д.4
8-48743-33-2-84
8-953-431-45-92

	5
	 Вронский Олег Генрихович
	Заведующий музейным комплексом «Куликово поле» с сохранением обязанностей ученого секретаря музея
	избирательный округ № 2 с.Орловка, д.Курцы, д.Донские Озерки, д.Куликовка, д.Моховое,
	Третий вторник месяца с 10.00 до 11.00
	Здание Администрации д.Ивановка,
ул.Советская, д.6
8-48743-31-2-30
8-903-659-70-20

	6
	  Головин Алексей Иванович
	Начальник электрических сетей Куркинского района ОАО «МРСК Центра Приволжья филиала «Тулэнерго» производственного отделения «Ефремовские электрические сети»
	избирательный округ № 2 д.Подмоклое, д.Починки, д.Горки, д.Кузьминки, д.Пашково, д.Яковлевка, д.Ивановка, д.Хутор Сабуров, д.Хворостянка, д.Даниловка, д.Казинки, д.Кусты
	Вторая среда месяца с 10.00 до 12.00
	Здание Администрации д.Ивановка,
ул.Советская, д.6
8-48743-31-2-30
8-961-148-52-30

	7
	  Егорова Светлана Владимировна
	Бухгалтер СПК "Хлебороб" с. Кресты, Тульская область
	избирательный округ № 3 п.Птань, д.Кротовка, д.Алексеевка, д.Пятиловка, д.Озерки, д.Никольские Выселки, д.Кукуевка, д.Кротовские Выселки
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00. час
	Здание Администрации
с.Кресты, ул.Садовая, д.14
8-48743-32-6-22
8-903-036-49-61

	8
	Матюхин Юрий Иванович
	Заместитель директора «Палаты милосердия» Автономной коммерческой организации по оказанию помощи престарелым и инвалидам, с. Никитское Куркинского района Тульской области
	избирательный округ № 2 п.Грибоедово, с.Екатериненское, с.Никитское, д.1-2 Ивановка, д.Попова Слобода,
	Второй четверг месяца с 11.00 до 12.00
	Здание клуба п..Грибоедово   ул.Центральная, д.1
8-906-710-52-54

	9
	Плотникова Наталья Вячеславна
	муниципальное образовательное учреждение Ивановская средняя общеобразовательная  школа,   учитель                       д. Ивановка
	избирательный округ № 2 д.Шаховское, п.Степной,  д.Заборовка, д.Майское
	Четвертый четверг месяца с 16.30 до 17.30
	Шаховской сельский клуб д.Шаховское, пер. Школьный,  д.1
8-980-727-23-29

	10
	 Савичева Ольга Ивановна
	ООО «Знаменское», инспектор отдела кадров- секретарь

	избирательный округ № 1 д.Грачевка д.Свобода, д.Чудновка с.Знаменское, д.Пятиловка, д.Страховка, д.Спасское д.Самохваловка

	Вторая среда месяца с 10.00 до 12.00
	Здание Администрации п.Михайловский, ул.Центральная, д.4
8-48743-33-2-84
8-920-740-83-08